证券代码：A股 600695    股票简称：A股  大江股份     编号：临2014-005

B股 900919              B股  大江B股

上海大江食品集团股份有限公司

关于股东减持股份的提示性公告
本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏。

 2014年3月25日，本公司接到大股东绿庭（香港）有限公司（以下简称“绿

庭香港”）通知：绿庭香港于2014年3月25日通过上海证券交易所大宗交易系统减

持大江股份（600695）16,550,000股，占本公司总股本2.32%。

本次减持前，绿庭香港持有大江股份（600695）160,760,568股，占本公司总

股本的22.54%。本次减持后，绿庭香港持有大江股份（600695）144,210,568股，

占本公司总股本的20.22%，仍为本公司第一大股东。

特此公告。

上海大江食品集团股份有限公司

2014年 3月 26日